入札公告の訂正に関する公告

 令和７年８月６日付けで公告しました国有林野林産物（立木）公売については、下記のとおり

訂正するので公告します。

記

① 令和７年度立木一般競争入札物件一覧表及び３０２号物件の樹材種別一覧表について、別添

のとおり訂正する。

以上、公告する。

令和７年８月１２日

分任契約担当官
鹿児島森林管理署  香月 英伸

正

入札　令和７年８月２７日（水）　午前１１時００分　施行

物件 国有林 伐採種           一般材            低質材               計

番号 林小班 林齢 面　積 樹種 種別 本数 材積 本数 材積 本数 材積

永尾 皆伐
スギ 生立木 961 1,252.63 521 421.20 1,482 1673.83

【分収造林】

1017る 73 6.06ha
ヒノキ 生立木 1,540 784.06 1,078 324.20 2,618 1108.26

※301号物件現地案内

年生 日　　時　　 令和７年８月１９日(火)　９時００分

集合場所 溝辺森林事務所

※特約事項

計 2,501 2,036.69 1,599 745.40 4,100 2782.09

1030え 68 0.57ha
ヒノキ 生立木 207 104.25 78 20.83 285 125.08

【分収造林】

年生
計 207 104.25 78 20.83 285 125.08

※302号物件現地案内

61
スギ 生立木 251 278.24 19 8.90 270 287.14

日　　時　　 令和７年８月１９日(火)　９時００分

1030て 年生 2.78ha
ヒノキ 生立木 1,211 508.57 601 131.61 1,812 640.18

集合場所 溝辺森林事務所

計 1,462 786.81 620 140.51 2,082 927.32
※特約事項

68
スギ 生立木 24 28.61 4 1.99 28 30.60

1030あ 年生 0.63ha
ヒノキ 生立木 178 102.52 213 69.95 391 172.47

計 202 131.13 217 71.94 419 203.07

スギ 生立木 275 306.85 23 10.89 298 317.74

合計 3.98ha
ヒノキ 生立木 1,596 715.34 892 222.39 2,488 937.73

計 1,871 1,022.19 915 233.28 2,786 1,255.47

盤若寺 皆伐
スギ 生立木 200 311.64 115 72.35 315 383.99

【分収造林】

68 7.80ha
ヒノキ 生立木 7,760 3,882.35 2,980 1100.19 10,740 4982.54

日　　時　　 令和７年８月１９日(火)　９時００分

年生 集合場所 溝辺森林事務所

※特約事項

計 7,960 4,193.99 3,095 1172.54 11,055 5366.53

　　　　　　　　　　　　　　　令和７年度　立木一般競争入札物件一覧表
鹿児島森林管理署

摘　　　要 備　　　　考

301

連絡先：溝辺森林事務所　0995-59-2236

保安林協議が必要です

林内に混生木があり別途買受が必要です。（別紙のとおり）

302

連絡先：溝辺森林事務所　0995-59-2236

保安林協議が必要です

林内に混生木があり別途買受が必要です。（別紙のとおり）

303

連絡先：溝辺森林事務所　0995-59-2236

３０９２る１

保安林協議が必要です

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    1

鹿 児 島 森 林 管 理 署
復命書番号 07   60   栗 野 森 林 事 務 所 岩 瀬 戸

1030  あ

スギ 一般材 生立木 生立木 高齢級  26 23 1 0.59 0.590 無

 30 21 1 0.69 0.690 無

 32 21 2 1.54 0.770 無

 34 18 1 0.73 0.730 無

 34 22 1 0.89 0.890 無

 36 22 1 0.98 0.980 無

 36 23 1 1.03 1.030 無

 36 24 1 1.07 1.070 無

 38 18 1 0.88 0.880 無

 38 22 1 1.08 1.080 無

 38 23 3 3.36 1.120 無

 40 23 2 2.44 1.220 無

 42 21 1 1.21 1.210 無

 42 23 1 1.33 1.330 無

 46 23 2 3.08 1.540 無

 46 24 1 1.61 1.610 無

 48 23 1 1.66 1.660 無

 58 22 1 2.17 2.170 無

 58 23 1 2.27 2.270 無

品質計 24 28.61

態様計  40 22 24 28.61

生被計 24 28.61

材種計 24 28.61

低質材 生立木 生立木  24 17 1 0.37 0.370 無

 26 16 1 0.40 0.400 無

 28 16 1 0.46 0.460 無

 30 23 1 0.76 0.760 無

品質計 4 1.99

態様計  26 18 4 1.99

生被計 4 1.99

材種計 4 1.99

－樹種計－ 28 30.60

ヒノキ 一般材 生立木 生立木 高齢級  20 14 1 0.22 0.220 無

 22 14 1 0.27 0.270 無

 22 15 3 0.87 0.290 無

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    2

鹿 児 島 森 林 管 理 署
復命書番号 07   60   栗 野 森 林 事 務 所 岩 瀬 戸

1030  あ

ヒノキ 一般材 生立木 生立木 高齢級  22 16 3 0.93 0.310 無

 22 20 1 0.39 0.390 無

 24 15 2 0.66 0.330 無

 24 17 3 1.14 0.380 無

 24 18 1 0.40 0.400 無

 24 19 1 0.43 0.430 無

 26 16 1 0.41 0.410 無

 26 17 8 3.52 0.440 無

 26 18 3 1.41 0.470 無

 28 17 3 1.50 0.500 無

 28 18 1 0.53 0.530 無

 28 19 2 1.12 0.560 無

 30 17 6 3.42 0.570 無

 30 18 4 2.40 0.600 無

 30 20 1 0.67 0.670 無

 30 21 1 0.71 0.710 無

 32 17 6 3.84 0.640 無

 32 18 1 0.68 0.680 無

 32 19 1 0.72 0.720 無

 32 20 1 0.76 0.760 無

 34 17 1 0.71 0.710 無

 34 18 4 3.00 0.750 無

 34 19 3 2.40 0.800 無

 34 20 1 0.84 0.840 無

 36 17 1 0.78 0.780 無

 36 20 1 0.93 0.930 無

 36 21 2 1.96 0.980 無

 38 18 1 0.92 0.920 無

 40 19 1 1.07 1.070 無

 42 22 1 1.36 1.360 無

品質計 71 40.97

態様計  28 18 71 40.97

生被計 71 40.97

材種計 71 40.97

低質材 生立木 生立木  14 11 1 0.09 0.090 無

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    3

鹿 児 島 森 林 管 理 署
復命書番号 07   60   栗 野 森 林 事 務 所 岩 瀬 戸

1030  あ

ヒノキ 低質材 生立木 生立木  14 13 2 0.20 0.100 無

 16 12 1 0.12 0.120 無

 16 15 2 0.32 0.160 無

 18 12 1 0.16 0.160 無

 18 13 1 0.17 0.170 無

 18 15 1 0.20 0.200 無

 18 16 1 0.21 0.210 無

 20 10 1 0.16 0.160 無

 20 12 1 0.19 0.190 無

 20 13 3 0.63 0.210 無

 20 14 2 0.44 0.220 無

 20 15 2 0.48 0.240 無

 20 16 7 1.82 0.260 無

 20 17 1 0.27 0.270 無

 22 13 1 0.25 0.250 無

 22 15 3 9.00 3.000 無

 22 16 8 2.48 0.310 無

 22 17 6 1.98 0.330 無

 22 18 2 0.70 0.350 無

 24 16 7 2.52 0.360 無

 24 17 2 0.76 0.380 無

 24 18 1 0.40 0.400 無

 26 16 2 0.82 0.410 無

 26 17 5 2.20 0.440 無

 28 16 1 0.47 0.470 無

 28 17 1 0.50 0.500 無

 28 18 1 0.53 0.530 無

 30 17 2 1.14 0.570 無

 32 19 1 0.72 0.720 無

 32 20 1 0.76 0.760 無

 34 16 1 0.66 0.660 無

 34 19 1 0.80 0.800 無

品質計 73 32.15

態様計  22 16 73 32.15

生被計 73 32.15

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    4

鹿 児 島 森 林 管 理 署
復命書番号 07   60   栗 野 森 林 事 務 所 岩 瀬 戸

1030  あ

ヒノキ 材種計 73 32.15

－樹種計－ 144 73.12

－Ｎ　計－ 172 103.72

－合　計－ 172 103.72

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    1

鹿 児 島 森 林 管 理 署
復命書番号 06  249   栗 野 森 林 事 務 所 岩 瀬 戸

1030  あ

広葉樹Ⅰ 低質材 生立木 生立木  26 18 1 0.46 0.460 無

 34 14 1 0.60 0.600 無

 44 19 1 1.30 1.300 無

品質計 3 2.36

態様計  34 17 3 2.36

生被計 3 2.36

材種計 3 2.36

－樹種計－ 3 2.36

広葉樹Ⅱ 低質材 生立木 生立木  20  8 1 0.13 0.130 無

 20 10 1 0.16 0.160 無

 22 15 1 0.28 0.280 無

 22 16 1 0.29 0.290 無

 24 14 1 0.30 0.300 無

 24 15 3 0.96 0.320 無

 24 16 1 0.34 0.340 無

 24 17 1 0.36 0.360 無

 26 14 1 0.35 0.350 無

 26 15 5 1.85 0.370 無

 26 16 2 0.78 0.390 無

 26 17 3 1.26 0.420 無

 26 18 1 0.44 0.440 無

 28 12 1 0.34 0.340 無

 28 15 3 1.26 0.420 無

 28 16 3 1.35 0.450 無

 28 17 2 0.96 0.480 無

 30 10 1 0.33 0.330 無

 30 15 1 0.49 0.490 無

 30 17 3 1.65 0.550 無

 30 18 4 2.32 0.580 無

 32 14 1 0.52 0.520 無

 32 17 2 1.26 0.630 無

 32 18 1 0.66 0.660 無

 32 19 1 0.70 0.700 無

 34 16 1 0.67 0.670 無

 34 18 2 1.50 0.750 無

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    2

鹿 児 島 森 林 管 理 署
復命書番号 06  249   栗 野 森 林 事 務 所 岩 瀬 戸

1030  あ

広葉樹Ⅱ 低質材 生立木 生立木  36 17 1 0.79 0.790 無

 36 18 1 0.83 0.830 無

 38 16 1 0.82 0.820 無

 38 17 1 0.87 0.870 無

 38 18 3 2.76 0.920 無

 38 19 1 0.97 0.970 無

 38 20 1 1.02 1.020 無

 40 18 1 1.01 1.010 無

 40 20 1 1.12 1.120 無

 42 20 1 1.23 1.230 無

 46 16 1 1.16 1.160 無

品質計 61 34.09

態様計  30 16 61 34.09

生被計 61 34.09

材種計 61 34.09

－樹種計－ 61 34.09

－Ｌ　計－ 64 36.45

－合　計－ 64 36.45